
Versenyengedély szám: 320/B-07/13/2024

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Berkó Melánia Csilla Sasszem SE 1993 176 II. I.
2. Moncz Judit dr Gárdonyi Sk 1967 169 III. I.
3. Antal-Varga Vilma Gárdonyi Sk 1986 164 I.
4. Tinordi Gabriella Dunaújvárosi LSE 2004 179 I. I.
5. V. Hedrik Judit Alba Volán SC 1953 165 I.
6. Szabó-Oszoli Nikolett Alba Volán SC 1991 107 III.

25 m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi 60 év felett

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Klock Ferenc Sasszem SE 1962 177 II. I.
2. Kendl József Sasszem SE 1954 178 I. I.
3. Botos Zoltán Ferenc Alba Volán SC 1954 160 I.
4. Alföldi József Dunaújvárosi LSE 1958 162 I.
5. Horváth Ferenc Dunaújvárosi LSE 1959 172 III. I.
6. Farkas László Alba Volán SC 1950 133 II.
7. Güttel László István Győri Polgári LE 1946 184 MK : II. I.
8. Tóbiás Nándor Dunaújvárosi LSE 1962 151 I.
9. Fehér Mihály Károly Alba Volán SC 1959 165 I.
10. Ispán László Tordas SE 1957 136 II.
11. Oszvald Tamás Szilárd UTE 1959 186 MK : I. I.
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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció



Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Szász Dezső Dunaújvárosi LSE 1979 186 II. I.
2. Botos Gergő Alba Volán SC 1992 176 I.
3. Heizer Zsolt Alba Volán SC 1971 176 I.
4. Lukácsi Csaba Alba Volán SC 1974 174 I.
5. Mihályi Tamás Alba Volán SC 1978 164 I.
6. Salánki Tibor Alba Volán SC 1971 134 II.
7. Szabó Rafael dr Alba Volán SC 1980 143 II.
8. Szűcs Ákos Alba Volán SC 1980 181 III. I.
9. Kluge Endre Alba Volán SC 1971 111
10. Horváth János Sasszem SE 1987 160 I.
11. Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 180 I.
12. Havasi Krisztián Tordas SE 1988 164 I.
13. Papp László Zámolyi Lövészklub 1964 190 I. I.

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Női

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Antal-Varga Vilma Gárdonyi Sportlövő K 1986 150 III. I.
2. Tinordi Gabriella Dunaújvárosi LSE 2004 152 II. I.
3. V. Hedrik Judit Alba Volán SC 1953 146 I.
4. Szabó-Oszoli Nikolett Alba Volán SC 1991 84
5. Berkó Melánia Csilla Berkó Melánia Csilla 1993 162 I. I.

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Klock Ferenc Sasszem SE 1962 176 III. I.
2. Kendl József Sasszem SE 1954 181 I. I.
3. Botos Zoltán Ferenc Alba Volán SC 1954 170 I.
4. Horváth Ferenc Dunaújvárosi LSE 1959 170 I.
5 Farkas László Alba Volán SC 1950 106
6 Güttel László István Győri Polgári LE 1946 181 MK : II. I.
7 Fehér Mihály Károly Alba Volán SC 1959 178 II. I.
8 Ispán László Tordas SE 1957 104
9 Oszvald Tamás Szilárd UTE 1959 185 MK : I. I.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi
A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfi
A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció



Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Fűrész László Sasszem SE 1986 136 II.
2. Papp László Zámolyi Lövészklub 1964 186 I. I.
3. Szász Dezső Dunaújvárosi LSE 1979 147 II.
4. Botos Gergő Alba Volán SC 1992 181 III. I.
5. Heizer Zsolt Alba Volán SC 1971 181 I.
6. Lukácsi Csaba Alba Volán SC 1974 182 II. I.
7. Mihályi Tamás Alba Volán SC 1978 169 I.
8. Salánki Tibor Alba Volán SC 1971 132 II.
9 Szabó Rafael dr Alba Volán SC 1980 150 I.
10 Szűcs Ákos Alba Volán SC 1980 171 I.
11 Kluge Endre Alba Volán SC 1971 89
12 Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 171 I.
13 Havasi Krisztián Tordas SE 1988 162 I.

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfi

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Gartai Imre dr. Zámolyi Lövészklub 1953 264 I. I.
2. Oszvald Tamás Szilárd UTE 1959 267 MK : I. I.
3. Papp László Zámolyi Lövészklub 1964 203 III. III.
4. Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 225 II. II.

50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Felnőtt férfi

Név Egyesület Születési év Összesen Megjegyzés Osztály
1. Palik Péter Sasszem SE 1978 263 I.
2. Sógorka Károly Sasszem SE 1963 281 I. I.
3. Gartai Imre dr. Zámolyi Lövészklub 1953 276 III. I.
4. Czizel Károly Zámolyi Lövészklub 1957 277 II. I.
5. Heizer Zsolt Alba Volán SC 1971 273 I.
6. Oszvald Tamás Szilárd UTE 1959 252 MK : I. II.
7. Kazó Zsolt János Fókusz Lövészklub 1970 251 II.
8. Fehér Mihály Károly Alba Volán SC 1959 221 III.
Megjegyzés : MK  (megyén kívüli versenyző külön díjazva )

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Fenőtt férfi
A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.



          Magyar Sportlövők Szövetsége                     
Versenybíró Bizottság    

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS   

1. A verseny vezetőbírója: …Pintér László Országos Bíró... Minősítése: …I.osz………………………….   

2. A verseny megnevezése: FVSB 2024……………………. rendezője: …Fejér Vármegyei Slsz…………   

3. A verseny helye: Alba Volán lőtér Székesfehérvár…….. időpontja: …2024-07-13……………………   

4. A verseny kezdési időpontja: …09.00. ………………….. befejezésének időpontja: …15.00…………    

5. A verseny jóváhagyási száma: …320/B-07/13/2024……………………      

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)    

Megfeleltek:    10 m …….....……….. 25 m …megfelelt……... 50 m ……megfelelt………….    

     Futócél ….....……….. trap ……………………. skeet ………………………….    

Nem feleltek meg: 10 m ……................. 25 m …………………... 50 m ………………………….    

   Futócél …………….. trap ……………………. skeet ………………………….    

7. A verseny előkészítése, rendezése.   megfelelt    nem felelt meg    

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró   
volt jelen:                igen  nem    

9. A lőlapok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak megfelelően jelentek 
meg:    igen  nem    

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a leigazolása az MSSZ-ben 
történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes „sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:   

   igen  nem   

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:    

Értékelésvezető: …Pintér László………………….. Indító biró/k:  Botos Zoltán …ifj Botos Zoltán…   
Értékelők:  …Pintér László , Paár Andrea , Tobak Balázs    

12. Egyéb közlendők: ………………………………………………………………………………………..   
13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő adatok a valóságnak 

megfelelnek.   
   
Székesfehérvár 2024.07.13.                                             
   

  
………...............................................    

                    vezető versenybíró     
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